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15 Temmuz 2016’da Neler Oldu? 

15 Temmuz 2016 tarihinde, ülkemiz tarihinin en karanlık ve acı dolu günlerinden biri yaşandı. 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu hainler, milletimizin iradesine ve demokratik değerlerimize karşı 

alçakça bir darbe girişiminde bulundular. Ancak, milletimizin feraseti ve vatanseverliği sayesinde bu hain 

plan boşa çıkarıldı. Vatandaşlarımız, sokaklara dökülerek tanklara, silahlara ve hainlere karşı direniş 

gösterdi. Bu direnişin sonucunda 251 vatandaşımız şehit olurken, binlercesi de yaralandı. 

Bu tarihte, ülkemiz hain bir darbe girişimiyle karşı karşıya kaldı. Ancak milletimiz, sokaklara 

dökülerek demokrasiye ve milli iradeye sahip çıktı. Vatanseverlerin gösterdiği büyük direniş ve birlik ruhu, 

darbe girişimini başarısızlığa uğrattı. Bu olay, Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığını ve birlik ruhunu 

tüm dünyaya göstermiştir. 



 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Neyi İfade Ediyor? 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü, Türkiye'nin tarihinde önemli bir 

dönüm noktasını temsil etmektedir. Bu 

özel gün, ülkenin demokrasiye olan 

bağlılığını ve milli birlik ruhunu kutlama 

fırsatı sunmaktadır. 15 Temmuz 2016'da 

gerçekleşen hain darbe girişimi, milletin birlik ve beraberlik içinde gösterdiği kararlılık ve cesaret ile 

püskürtülmüş ve demokrasiye olan inanç bir kez daha tüm dünyaya gösterilmiştir. 

Bu anlamlı gün, Türk milletinin demokrasiye olan inancını pekiştirmek, milli birlik ruhunu canlı 

tutmak ve şehitlerimizi anmak amacıyla her yıl 15 Temmuz'da çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. Bu 

etkinlikler arasında şehitlerimizin kabirleri başında yapılan dualar, demokrasi nöbetleri, konferanslar, 

sergiler, konserler ve çeşitli etkinlikler yer almaktadır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığını ve milli birlik 

ruhunu tüm dünyaya bir kez daha gösterme fırsatı sunmaktadır. Bu özel gün, ülkenin birlik ve beraberlik 

içinde güçlü olduğunu ve demokrasiye olan inancının her şeyin üstünde geldiğini vurgulamaktadır. 

 

Türkiye, 15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü'nü kutlayarak birlik ve 

beraberlik içinde demokrasiye olan 

inancını her yıl daha da pekiştirmekte ve 

şehitlerini asla unutmadığını tüm dünyaya 

göstermektedir. Bu özel gün, demokrasiye 

olan inancın ve milli birlik ruhunun 

gelecek nesillere aktarılmasında da 

önemli bir rol oynamaktadır. 

Sonuç olarak, 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Türkiye'nin 

demokrasiye olan bağlılığını pekiştirmek, milli birlik ruhunu canlı tutmak ve şehitlerimizi anmak amacıyla 

her yıl büyük bir gurur ve coşkuyla kutlanmaktadır. Bu özel gün, Türk milletinin demokrasiye olan 

inancının her daim güçlü olduğunu tüm dünyaya göstermekte ve gelecek nesillere bu önemli değerleri 

aktarmaktadır. 

 
 



 

 

Hakkari'de 15 Temmuz 

Şehitler Günü 

 
       15 Temmuz, Türkiye tarihinin en 

önemli günlerinden biri olarak kabul 

edilmektedir. Bu anlamlı gün, milletimizin 

demokrasiye ve özgürlüklere sahip çıktığı, 

vatanı için canını ortaya koyduğu bir 

direnişin simgesidir. Hakkari'de de bu 

önemli gün, şehitlerimizi anma ve onların 

aziz hatıralarını yaşatma adına çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. 

 

         Hakkari'de 15 Temmuz Şehitler Günü etkinlikleri, şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşatmak, 

milletimizin birlik ve beraberliğini pekiştirmek amacıyla düzenlenmektedir. Bu kapsamda şehitlerimizin 

kabirleri ziyaret edilmekte, dualar okunmakta ve onların aziz hatıraları anılmaktadır. Ayrıca çeşitli 

konferanslar, paneller ve sergiler düzenlenerek, milletimizin 15 Temmuz direnişi ve şehitlerimizin 

kahramanlıkları hakkında bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

 

         15 Temmuz Şehitler Günü etkinlikleri, Hakkari halkının milli birlik ve beraberlik duygularını 

pekiştirmekte, vatan sevgisi ve millet iradesine olan bağlılığını güçlendirmektedir. Bu önemli gün, birlik 

ve beraberlik ruhunu canlı tutmak adına büyük bir fırsat oluşturmaktadır. Hakkari'de gerçekleştirilen 

etkinlikler, şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşatmanın yanı sıra, milletimizin demokrasiye olan inancını 

ve kararlılığını da ortaya koymaktadır. 

 

         15 Temmuz Şehitler Günü etkinlikleri, Hakkari'de her yıl büyük bir coşku ve saygıyla 

kutlanmaktadır. Bu anlamlı gün, milletimizin birlik ve beraberlik ruhunu güçlendirmekte, şehitlerimizin 

aziz hatıralarını yaşatmakta ve demokrasiye olan inancımızı pekiştirmektedir. Hakkari halkı, 15 Temmuz 

Şehitler Günü etkinlikleriyle bir kez daha vatanına, milletine ve bayrağına olan sevgisini ve bağlılığını 

ortaya koymaktadır. 

 

        15 Temmuz Şehitler Günü, Hakkari'de milletimizin demokrasiye, özgürlüklere ve vatanına sahip 

çıkma iradesinin en güçlü şekilde ifade edildiği bir gündür. Bu anlamlı gün, şehitlerimizin aziz hatıralarını 

yaşatmanın yanı sıra, milletimizin birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmekte ve gelecek nesillere bu 

önemli değerleri aktarmaktadır. Hakkari'de gerçekleştirilen 15 Temmuz Şehitler Günü etkinlikleri, bu 

kutsal mirası yaşatmanın ve geleceğe taşımanın en önemli adımlarından biri olarak kabul edilmektedir. 

 



 

Okulumuzda 15 Temmuz 

Etkinlikleri 

Okulumuzda 15 Temmuz 

etkinlikleri kapsamında bir dizi 

faaliyet gerçekleştirildi. Bu 

etkinlikler, öğrencilerimizin milli 

birlik ve beraberlik duygularını 

pekiştirmeyi, 15 Temmuz darbe girişimi ve sonrasındaki süreci anlamalarını sağlamayı amaçlamaktadır. 

Etkinlikler kapsamında öğrencilere, 15 Temmuz'un Türkiye'nin demokrasi tarihindeki önemi, milletin 

birlik ve beraberlik ruhu, demokrasiye sahip çıkma ve vatan sevgisi gibi konularda bilgi verilecek ve 

farkındalık oluşturulacaktır. 

 

 

Okulumuz öğrencileri, 15 

Temmuz şehitlerimizi anma ve onların 

aziz hatıralarını yaşatma amacıyla 

düzenlenen etkinliklere katıldılar. Bu 

etkinliklerde şehitlerimizin 

kahramanlıkları, vatan sevgisi ve 

milletimize olan bağlılıkları 

vurgulanarak öğrencilerimize önemli 

birer örnek teşkil etmeleri sağlandı. 

 

Ayrıca, 15 Temmuz etkinlikleri kapsamında öğrencilere, demokrasinin önemi, demokratik hak ve 

özgürlüklerin değerleri, milletin iradesine sahip çıkma ve demokratik olgunluk konularında farkındalık 

kazandıracak seminerler düzenlendi. Bu seminerlerde öğrencilerimiz, demokratik değerlerin korunması 

ve geliştirilmesi için bireysel ve toplumsal sorumluluklarını daha iyi anlama fırsatı buldular. 

 



 
 Tüm bu etkinliklerle birlikte, 

okulumuzda 15 Temmuz etkinlikleri 

kapsamında öğrencilerimizin milli ve 

manevi değerlerine sahip çıkmaları, 

demokrasiye olan inançlarının 

pekiştirilmesi ve vatan sevgisiyle 

donanmaları hedeflenmektedir. Bu 

etkinlikler sayesinde öğrencilerimiz, tarihlerindeki önemli bir döneme tanıklık etmenin yanı sıra, milli 

birlik ve beraberlik duygularını güçlendirerek geleceğe daha sağlam adımlarla ilerleyeceklerdir. 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile İlgili Yapılan Şiir ve Resim 

Yarışması Eserleri 

  

 

 

 

 

  



          

          

          


